
○英語基礎３（選択科目）

学科 入学年度 学籍番号 エラー内容

機械 2513052 誤登録

生物 2516013 未登録

2543017 未登録

2543019 誤登録

2543038 未登録

2544011 未登録

2544027 誤登録

2545003 未登録

2545021 未登録

2545024 誤登録

2545064 未登録

2545065 未登録

2545067 未登録

○英語基礎４（必修科目）

学科 入学年度 学籍番号 エラー内容

2543017 未登録

2543019 誤登録

2543038 未登録

2545003 未登録

2545065 未登録

2545067 未登録

データサイエンス

以下の学生は、履修登録が誤っているか、未登録です。
履修する意思のある方は、クラス分けを確認して修正してください。

データサイエンス

知能

25

25

情報

知能



以下の学生は、総合英語３、総合英語４ の登録がされていないか、クラスの登録が誤っています。

配属表を確認し、必ず正しいクラスを履修登録してください。

○総合英語３

学科 入学年度 学籍番号 エラー内容

機械 2413028 未登録

2416009 未登録

2416019 未登録

2416036 未登録

2416041 未登録

2417001 未登録

2417011 未登録

2417015 未登録

2417016 未登録

2417027 未登録

2417028 未登録

2417029 未登録

2417031 未登録

2417032 未登録

2417033 未登録

2417042 誤登録

2417045 未登録

2417050 誤登録

2417051 未登録

2417065 未登録

2418013 未登録

2418014 未登録

電気電子 2419003 未登録

DS 2443004 未登録

2444021 未登録

2444028 未登録

2445007 未登録

2445018 未登録

2445050 未登録

2445059 未登録

生物

医薬品

情報

知能

24

環境



○総合英語４

学科 入学年度 学籍番号 エラー内容

機械 2413035 未登録

2416009 未登録

2416036 未登録

2417001 未登録

2417006 誤登録

2417010 誤登録

2417011 未登録

2417015 誤登録

2417016 誤登録

2417023 誤登録

2417027 誤登録

2417029 誤登録

2417042 未登録

2417046 誤登録

2417050 誤登録

2417051 誤登録

2417055 未登録

2417060 誤登録

2417065 誤登録

2418014 未登録

2418020 未登録

2419013 誤登録

2419025 未登録

2443004 未登録

2443013 誤登録

2443033 誤登録

2445007 未登録

2445018 未登録

2445050 未登録

環境

医薬品

知能+A79

DS

24

生物

電気電子


