以下の学生は、履修登録が誤っているか、未登録です。 履修する意思のある方は、クラス分けを確認して修正してください。

〇英語基礎3 (選択科目)

学科	入学年度	学籍番号	エラー内容
機械	25	2513052	誤登録
生物		2516013	未登録
データサイエンス		2543017	未登録
		2543019	誤登録
		2543038	未登録
情報		2544011	未登録
		2544027	誤登録
知能		2545003	未登録
		2545021	未登録
		2545024	誤登録
		2545064	未登録
		2545065	未登録
		2545067	未登録

〇英語基礎4(必修科目)

学科	入学年度	学籍番号	エラー内容
データサイエンス	- 25	2543017	未登録
		2543019	誤登録
		2543038	未登録
知能		2545003	未登録
		2545065	未登録
		2545067	未登録

以下の学生は、**総合英語3、総合英語4** の登録がされていないか、クラスの登録が誤っています。 配属表を確認し、必ず正しいクラスを履修登録してください。

〇総合英語3

学科	入学年度	学籍番号	エラー内容
機械		2413028	未登録
生物		2416009	未登録
		2416019	未登録
		2416036	未登録
		2416041	未登録
		2417001	未登録
		2417011	未登録
		2417015	未登録
		2417016	未登録
		2417027	未登録
		2417028	未登録
		2417029	未登録
環境		2417031	未登録
		2417032	未登録
	24	2417033	未登録
	24	2417042	誤登録
		2417045	未登録
	_	2417050	誤登録
		2417051	未登録
		2417065	未登録
医薬品		2418013	未登録
		2418014	未登録
電気電子		2419003	未登録
DS		2443004	未登録
情報		2444021	未登録
		2444028	未登録
知能		2445007	未登録
		2445018	未登録
		2445050	未登録
		2445059	未登録

〇総合英語 4

学科	入学年度	学籍番号	エラー内容
機械		2413035	未登録
生物	1	2416009	未登録
		2416036	未登録
	1 -	2417001	未登録
		2417006	誤登録
		2417010	誤登録
		2417011	未登録
		2417015	誤登録
		2417016	誤登録
		2417023	誤登録
環境		2417027	誤登録
垛 塊		2417029	誤登録
		2417042	未登録
		2417046	誤登録
	24	2417050	誤登録
		2417051	誤登録
		2417055	未登録
		2417060	誤登録
		2417065	誤登録
医薬品		2418014	未登録
<u> </u>	_	2418020	未登録
電気電子		2419013	誤登録
电入电力	_	2419025	未登録
DS		2443004	未登録
		2443013	誤登録
		2443033	誤登録
		2445007	未登録
知能+A79		2445018	未登録
		2445050	未登録